关于发放洱源县脱贫人口（监测对象）省外务工一次性交通补助和在疫情中高风险地区稳定就业务工补助的公告

根据《云南省人力资源和社会保障厅发展和改革委员会财政厅农业农村厅乡村振兴局关于加强就业帮扶巩固拓展脱贫攻坚成果助力乡村振兴工作的通知》（云人社通〔2021〕49号）和《云南省巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组关于印发2022年促进脱贫人口和监测对象增收若干措施的通知》（云巩固振兴组〔2022〕9号）文件要求，现将发放洱源县脱贫人口（监测对象）省外务工一次性交通补助和在疫情中高风险地区稳定就业务工补助予以公告：

一、发放及补助情况
经县乡村振兴局、县人力资源和社会保障局对洱源县2022年以来，在省外务工且稳定就业3个月以上和在疫情中、高风险地区就业并稳岗3个月以上的脱贫劳动力和监测对象（中、高风险地区的界定以国家疫情防控部门发布为准）进行审核认定，确定2022年第1批在省外务工且稳定就业3个月以上和在疫情中、高风险地区就业并稳岗3个月以上的脱贫劳动力和监测对象1319人（其中脱贫人口1302人、监测对象17人）。兑付资金总计135.2万元。
二、公示时间
2022年9月21日至2022年9月27日，公告期7天。公告期间如有疑义，请及时与洱源县乡村振兴局、洱源县人力资源和社会保障局联系。

联系电话：洱源县乡村振兴局0872—5123624
洱源县人力资源和社会保障局0872—5127962

附件：洱源县脱贫人口（监测对象）省外务工一次性交通补助和在疫情中高风险地区稳定就业务工补助花名册

洱源县乡村振兴局  洱源县人力资源和社会保障局

2022年9月21日